CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 228, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 05/11/2021, tendo
em vista o constante no processo nº 23078.536453/2021-12, que trata de
Convênio a ser celebrado entre a UFRGS, através da Pró-Reitoria de

Planejamento e Controladoria - PROPLAN, e a Fundação de Apoio da
Universidade Federal do Rio Grande do Sul - FAURGS, objetivando a

conjugação de esforços para o desenvolvimento do Projeto de
Desenvolvimento Institucional da Pró-Reitoria de Planejamento e
Controladoria – 2021/2023,

R E S O L V E

conceder vista do presente processo as Conselheiras PATRICIA HELENA
XAVIER DOS SANTOS e RÚBIA LIZ VOGT DE OLIVEIRA pelo prazo de 10
(dez) dias úteis.

Porto Alegre, 05 de novembro de 2021.

       (o original encontra-se assinado)

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,
Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.